SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. HCM

TRƯỜNG TH-THCS-THPT Tre Việt
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường TH-THCS-THPT Tre Việt

Em tên là ..................................................................... Ngày sinh: ........................................

Lớp: .........................................................  năm học: .............................................................

Nay em viết đơn này xin đăng ký thi lại môn học:

Môn Toán Vật lý
Hóa

học

Sinh

học

Ngữ

văn
Lịch sử Địa lý

Ngoại

ngữ

Tbm

CN

Môn

ĐK

Em xin cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ quy chế và các quy định nhà trường.

Kính đề nghị Nhà trường quan tâm xem xét.

Em xin chân thành cảm ơn./.

Xác nhận của phụ huynh học sinh Tân Phú, ngày ….tháng….năm ……

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)